PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2015                                                                                                           № 233
Об установлении норматива отчисления части прибыли в бюджет муниципального образования «Город Калуга» муниципальными унитарными предприятиями по результатам хозяйственной деятельности на 2016 год
В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 17 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», постановлением Городской Думы г. Калуги от 12.10.2005 № 185 «Об утверждении Положения о порядке определения части прибыли, перечисляемой в бюджет муниципального образования «Город Калуга» муниципальными унитарными предприятиями по результатам хозяйственной деятельности» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1.
Установить норматив отчисления части прибыли в бюджет муниципального образования «Город Калуга» муниципальными унитарными предприятиями по результатам хозяйственной деятельности на 2016 год в процентном отношении согласно приложению.

2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике (Сотсков К.В.).

	Глава городского самоуправления

	города Калуги
	               А.Г. Иванов

Приложение
к решению Городской Думы
города Калуги

от 24.12.2015 № 233
Норматив отчисления части прибыли

в бюджет муниципального образования «Город Калуга»

муниципальными унитарными предприятиями

по результатам хозяйственной деятельности на 2016 год

	№ п/п
	Наименование муниципальных унитарных предприятий (МУП)
	Норматив отчисления

части прибыли для муниципального унитарного предприятия

(%)

	1
	2
	3

	1
	МУП «УК МЖД Московского округа» г. Калуги
	0

	2
	МУП «Калугатеплосеть» г. Калуги
	5

	3
	МУП «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги
	10

	4
	МУП ГЭТ «Управление Калужского троллейбуса»  г. Калуги
	0

	5
	МУП «Полигон – ТБО» г. Калуги
	10

	6
	МУП «Калугаспецавтодор» г. Калуги
	10

	7
	МУП «Управление комплексного обслуживания населения» г. Калуги
	15

	8
	МУП «Единый расчётно-кассовый центр»

г. Калуги
	10

	9
	МУП «Кинотеатр «Центральный» г. Калуги
	0

	10
	МУП «Стадион Центральный»
	40

	11
	МУП «Единая диспетчерская служба» г. Калуги
	10

	12
	МУП «Калужское специализированное автотранспортное предприятие»
	10